Off prop. Com fer in L et M, Cred et Praef App per 
Oct.—In 2 Vesp com seq et fer.

White. S. Francis Xavier, Conf : doub.
Off C non P. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef 

App.—In 2 Vesp com Dora et Oct ac S. Barbarae, VM.
Cras die 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Convers Scotiae. 
De S. Petro Chrysol fit translat in 23 Dec.

4 SUNDAY II of Advent of 2nd cl. Purple. Office and
Mass of Sund: sem. Ep. Rom. xv. 4-13; Gosp. Matt, 
xi. 2-10.—1st Vesp of S. Stanislaus, White; com of 
Sund, of Octave, and of S. Sabbas, Abb.

Off ut in Psalt. Com Oct ac S. Mart in L et M sine 
Glor, Cred et Praef App. Non die Preces.—Vesp de seq'*f ; 
com Dom et Oct ac S. Sabbae, Abb (ant et V e L).

5 Mond. White. S. Stanislaus Kostka, Conf : doub.
(In Brev 13 Nov.) Off C non P. Com Oct et fer ac S. 

Sabbae (ant et V 1 Vesp) in L et M, Cred et Praef App.—Vesp 
a cap de seq ; com praec et Oct ac fer.

4

1 Thursd. White. S. Didacus, Conf: sem.
(In Brev 13 Nov.) Off C non Pf. Com Oct et fer in L 

et M Justus, Or prop, Cred et Praef App.—Vesp a cap de seq; 
com praec et Oct ac fer.

Red. S. Bibiana, Virg. Mart: sem.
Fast and Abst.

Off V et M. Com Oct et fer in L et M Me expect, Or 
prop, Cred et Praef App.—Vesp de seq; com praec et Oct ac fer.

3 Sat.
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6 Tuesd.

12 Mond. Red. S. Melchiades, P. Mart: doub.
Off un Mart. 8 R Dne praeven. Com Oct et fer in L et 

M Statuit, Cred et Praef Oct.—Vesp a cap de seq prop ; com 
praec et Oct ac fer.

13 Tuesd. Red. S. Lucy, Virg. Mart: doub.
Off prop. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef Oct. 

—Vesp a cap de seq*, Or Deus qui nos ; com praec et Oct ac fer.

White. S. Nicholas, B. Conf: doub.
Off CP. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef App. 

—Vesp a cap de seq nt in 1 Vesp festi; com praec et fer.

7 Wedn. Red. Octave day of S. Andrew, Ap : doub.
Fast and Abst.

Off nt in fest. Leet 1 Noct de Script occurr, 2 et 3 Noct 
prop*. Com fer in L et M de fest, 3 Or Vigil Immac Concept* 
de qua nil in Off, Cred, Praef App, Ev Vigil in fine.—Vesp de 
seq* ; com fer tant. In Hym Jesu per Oct.

Jnbufgence enbe.
8 Thursd. White. Immaculate Conception of B. V.

Mary: doub of 1st cl, with Octave. Day of Devo­
tion.

4- Off prop. Com fer in L et M Gaudens, Cred, Praef 
et Te in Concept 1mm ac per Oct, et ad Prim Qui natus.—In 2 
Vesp com seq, ant O Doctor, et fer.

9 Frid. White. S. Ambrose, B. Conf and Doct:
doub. Fast and Abst.

(In Brev 7 huj.) Off CPi. Leet 1 Noct Fidelis. 8 R In 
medio. Com Oct et fer in L et M, Cred et Praef Oct.—Vesp de 
seq*; com praec et fer tant.